

平成29年度 収支予算 総括表

平成 29 年 4 月 1 日から 平成 30 年 3 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	一 般 会 計	国 家 試 験 事 務 代 行 特 別 会 計	弁 済 業 務 保 証 金 特 別 会 計	信 用 安 定 基 金 特 別 会 計	旅 行 災 害 補 償 業 務 特 別 会 計	(特 別 会 計 計)	内 部 取 引 消 去	合 計
事業活動収支の部								
1. 事業活動収入								
特定資産運用収入	1,000	0	67,377,000	1,000	0	67,378,000	0	67,379,000
入会金収入	122,875,000	0	0	0	0	0	0	122,875,000
会費収入	290,950,000	0	0	0	0	0	0	290,950,000
事業収入	15,148,000	95,700,000	282,700,000	1,000,000	233,397,000	612,797,000	0	627,945,000
雑収入	4,562,000	351,000	8,000	1,000	1,000	361,000	0	4,923,000
他会計からの繰入金収入	144,130,000	0	0	0	0	0	144,130,000	0
事業活動収入計	577,666,000	96,051,000	350,085,000	1,002,000	233,398,000	680,536,000	144,130,000	1,114,072,000
2. 事業活動支出								
事業費支出	412,335,000	99,861,000	382,540,000	11,500,000	93,235,000	587,136,000	0	999,471,000
管理費支出	202,686,000	15,871,000	22,358,000	2,000	16,066,000	54,297,000	0	256,983,000
弁済保証金還付支出	0	0	51,000,000	0	0	51,000,000	0	51,000,000
他会計への繰入金支出	0	3,288,000	1,590,000	0	139,252,000	144,130,000	144,130,000	0
事業活動支出計	615,021,000	119,020,000	457,488,000	11,502,000	248,553,000	836,563,000	144,130,000	1,307,454,000
事業活動収支差額	37,355,000	22,969,000	107,403,000	10,500,000	15,155,000	156,027,000	0	193,382,000
投資活動収支の部								
1. 投資活動収入								
特定資産取崩収入	11,969,000	0	819,500,000	1,000,000	0	820,500,000	0	832,469,000
固定資産取崩収入	29,268,000	60,706,000	0	0	0	60,706,000	0	89,974,000
投資活動収入計	41,237,000	60,706,000	819,500,000	1,000,000	0	881,206,000	0	922,443,000
2. 投資活動支出								
特定資産取得支出	3,961,000	0	733,660,000	1,000,000	0	734,660,000	0	738,621,000
固定資産取得支出	58,418,000	60,706,000	0	0	0	60,706,000	0	119,124,000
投資活動支出計	62,379,000	60,706,000	733,660,000	1,000,000	0	795,366,000	0	857,745,000
投資活動収支差額	21,142,000	0	85,840,000	0	0	85,840,000	0	64,698,000
財務活動収支の部								
1. 財務活動収入								
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出								
リース債務返済支出	3,762,000	0	0	0	0	0	0	3,762,000
財務活動支出計	3,762,000	0	0	0	0	0	0	3,762,000
財務活動収支差額	3,762,000	0	0	0	0	0	0	3,762,000
予備費支出								
予備費支出	61,905,973	48,079,355	0	0	0	48,079,355	0	109,985,328
当期収支差額	124,164,973	71,048,355	21,563,000	10,500,000	15,155,000	118,266,355	0	242,431,328
前期繰越収支差額	124,164,973	71,048,355	848,329,388	45,000,758	172,538,142	1,136,916,643	0	1,261,081,616
次期繰越収支差額	0	0	826,766,388	34,500,758	157,383,142	1,018,650,288	0	1,018,650,288